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 استمارة بيانات عضو هيئة التدريس                             

 General Information بيانات عامة: 
 

 الاسم

Name 
 خالد أحمد عبدالله نورين

 القسم

Department 

 

 الحاسب الآلي

 المسمى الوظيفي

Staff position 
 محاضر

 الجنسية

Nationality 
 سوداني

 رقم التلفون

Phone 
1239812 

 الإيميل

Email 
kanorain@nu.edu.sa 

 التخصص العام

Specialization 
 علوم الحاسب

 التخصص الدقيق

Area of Specialization 
 علوم الحاسب

  Education History  المؤهلات الدراسية:

 نوع المؤهل

Certificate  

 تاريخه

Date  

بلد الحصول 

 عليه

Country 

 الجامعة

University 

 ل عليهطريقة الحصو

Study Theme 

 ملاحظات

Note 

  انتظام الخرطوم السودان 2004 ماجستير

  انتظام العلوم والتقانة السودان 2001 بكالوريوس

                         

      

 المرتبة العلمية:
 المرتبة

Title 

 تاريخه

Date 

 بلد الحصول عليه

Country 

 الجامعة

University 

 طريقة الحصول عليه

Study Theme 

 ملاحظات

Note 

 محاضر

Lecturer  
  ترقية العلوم والتقانة السودان 2004

 أستاذ مساعد

Assistant 

Professor 

     

 أستاذ مشارك

Associate 

Professor 

     

 أستاذ

Professor 
     

      اخرى
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  Teaching Courses المواد التي درستها:

 Publication at the University: الأبحاث العلمية المنشورة وأنت في الجامعة
  

 اريخت البحث عنوان م

 النشر

 العدد  المجلد النشر مكان

1-      

2-        

3-      

4-      

5-      

6-      

7-      

8-      

  
 

 المادة

Course Name 

 السنة

Teaching Year 

 ملاحظات

Note 
  2021 أسس نظم قواعد البيانات

  2021 البرمجة المتقدمة بلغة جافا

2-برمجة حاسبات  2021  

  2020 البرمجة بلغة بيسك المرئية

  2020 المنطق الرقمي وعمارة الحاسب

  2120 تراكيب البيانات

  2020 تطبيقات الوسائط المتعددة

  2020 تطبيقات الإنترنت

  2021 نظم التشغيل

  2021 تصميم وتحليل النظم

  2021 تحليل وتصميم نظم المعلومات

  2021 تصميم وتحليل الخوارزميات
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    Publication outside the University:الأبحاث العلمية المنشورة وأنت خارج الجامعة

اريخ ت عنوان البحث م
 النشر

 العدد المجلد  مكان النشر

1-      

2-      

3-      

4-      

5-      

 
 

  Administrative Tasks: ل الإدارية التي مارستهاالأنشطة والأعما

 

  – والمجالس واللجان الانشطة

 المجلس او اللجنة او النشاط اسم العضو المشارك

 منسق الإرشاد الأكاديمي قسم علوم الحاسب 
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    Administrative Positionsالإدارية :ب المناص
 

 

 منسق الإرشاد الأكاديمي بقسم الحاسب
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 أنشطة خاصة بجودة التعليم العالي 
  

 

  –الانشطة واللجان والمجالس 

 المجلس او اللجنة او النشاط اسم العضو المشارك
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 )مدرب/متدرب( ورش العملفي الاشتراك 
  

 

   
 

 زمن الانعقاد مكان الانعقاد عنوان المؤتمر او الورشة اسم العضو المشارك م

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 نشطة ومااهمات الأ
 

الفئة  ط /              المااهمةنوع النشا
 الماتفيدة

 الماتفيدين التاريخ

    

    

    

    

    

    

 

 

 

     Languages: اللغات
 

  .العربية 

  الإنجليزية 

  

    Books المؤلفات: 
 

 

 

  

 

  


